
SMLOUVA O DÍLO

I.
Smluvní strany

Město Mikulov
se sídlem: Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov
zastoupena: p. Rostislav Koštial, starosta města
IČO: 00283347
DIČ: CZ 00283347
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věc
(dále jen „Objednatel“)

a

SARAHS associates s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
229313
sídlo: M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov
zastoupena: p. Ján Salanci, jednatel
IČ: 032 73 661
DIČ: CZ03273661
bankovní
číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace:

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v době uzavření smlouvy
v souladu se skutečností. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu
předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



2

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby s názvem „Fitness park I“. Stavba, která je 
předmětem této smlouvy spočívá ve vybudování Fitness parku ve městě Mikulov. Nevyužívané 
území s náletovými dřevinami a ruderálním porostem bude změněno na parkově upravenou 
plochu určenou primárně pro krátkodobou rekreaci. Stávající plocha se upraví a očistí. Vybudují se 
nově navržené mlatové cesty s mobiliářem, výběh pro psy, který bude oplocený a osazený agility 
prvky. Bude provedena výsadba stromů, keřů a popínavých dřevin. Podrobněji je dílo 
specifikováno v Projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha 
č. 1 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV této 
smlouvy.

3. Předmětem díla je rovněž uvedení všech okolních povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
a odstranění vytěžené zeminy či jakýchkoliv odpadů vzniklých činností zhotovitele.

4. Součástí předmětu je i provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby, které bude 
provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno včetně 
geometrického plánu pro zápis stavby a věcných práv do katastru nemovitostí ve třech 
vyhotoveních v tištěné formě a 2x v digitální formě na CD/DVD ve formátu 1x . pdf., 1x .dgn. 
Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytyčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a 
vzájemné uspořádání všech částí stavby.

5. Součástí je dále i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, která bude objednateli 
předána ve dvou vyhotoveních v tištěné formě a 2x na CD/DVD v digitální formě v pdf a v 
otevřeném formátu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., a prováděcími předpisy. Zhotovitel je 
povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
předmětu zakázky. Každý výkres projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny 
zakreslila, včetně razítka zhotovitele. Ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k 
žádným změnám, bude uvedeno „beze změn“. Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou 
projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá objednateli při předání a převzetí 
předmětu zakázky.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí 1 598 629,05 Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set devadesát osm tisíc šest 
set dvacet devět korun českých pět haléřů). Daň z přidané hodnoty (DPH) bude ke sjednané ceně 
dopočtena ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. Cena za dílo odpovídá ceně uvedené 
v rozpočtu (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb), který tvoří příloze č. 2 smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, montáže, zaškolení apod. 
Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny 
díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

V.
Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 240 kalendářních dnů ode dne zahájení 
stavebních prací a nejpozději poslední den této lhůty dokončené dílo předat Objednateli.

2. Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu předání a 
převzetí Staveniště mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Obě smluvní strany se dohodly, že zahájení 
stavebních prací proběhne ve lhůtě do 5 pracovních dnů od výzvy Objednatele. Objednatel výzvu 
učiní nejpozději do 10. 3. 2018.



3

3. Místem plnění je prostor mezi ulicí 20. října, ulicí Nádražní a obytným souborem Hraničářů v městě 
Mikulov.

4. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že objednatel
není povinen dílo převzít, pokud vykazuje vady či nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům a 

technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.

c) Umožnit objednateli a uživateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel či uživatel zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu 
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.

e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

VII.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání 
a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá či nikoli.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:

a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele,

c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,

d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

f) datum a místo sepsání zápisu,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné.

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem úpravy, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází 
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.



4

2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených 
Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 
příslušného měsíce.

3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis 
provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel se 
k tomuto soupisu vyjádří nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení 
vystaví Zhotovitel dílčí měsíční fakturu. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací a dodávek 
vč. přehledu fakturace. Při odsouhlasování objemu prací a dodávek budou pro objednatele 
vodítkem položky oceněného položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem jako součást 
cenové nabídky (Příloha č. 2). Zhotovitel je povinen fakturu (a její přílohy) odeslat objednateli 
nejméně ve 2 vyhotoveních.

4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 
Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je 
Objednatel oprávněn odmítnout úhradu faktury až do doby vyřešení sporné části. Na takovou 
fakturu nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z 
peněžitého dluhu Objednatele.

5. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě 
o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého 
pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

6. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí 
obsahovat:
a) IČ objednatele,

b) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno v souladu s čl. I odst. 2,
c) lhůtu splatnosti faktury,

d) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

e) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí díla 
bude přílohou faktury,

f) v případě stavebních a montážních prací číselný kód CZ CPA dle §92e) zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH včetně informace, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je 
plnění uskutečněno a sazbu daně.

7. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Doručení 
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

10. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro 
svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu veřejné 
správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). 
Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti dle příslušných 
ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje a zhotovitelem (je-li plátcem DPH), 
bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

11. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené 
na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní 
depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:



5

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců 
DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně 
zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti 
této daně.

IX.
Provádění díla

1. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil 
škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby se 
v místě provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby.

2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon zástupce objednatele pro věci technické po celou dobu 
provádění díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím 
protokolu o předání díla.

3. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a případných 
svých poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další 
obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů 
nebo prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je zhotovitel povinen škodu bez zbytečného 
odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

5. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla proti poškození, ztrátě a krádeži. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že výsledné dílo bude sloužit veřejnosti. Je tedy povinností zhotovitele, 
aby veškeré prvky byly zcela bezpečné a odpovídaly všem normám či jiným předpisům vztahujícím 
se na venkovní vybavení, zejména ČSN EN 16630 «Fitness vybavení pro dospělé pro venkovní 
použití». Zhotovitel je povinen na požádání prokázat, že u dodaných výrobků má posouzenou 
shodu s výše uvedenou normou a byl mu vydán Certifikát typu výrobku.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že se v bezprostředním okolí současně budou pohybovat i osoby 
dalšího dodavatele, který bude provádět revitalizaci celého hřiště a zhotovitel se s tímto 
dodavatelem zavazuje při realizaci díla spolupracovat.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že kácení některých vybraných dřevin se může provádět pouze v době 
vegetačního klidu (tj. do 31.3.) a zavazuje se kácení takových dřevin v této době zabezpečit. 
V případě, že zhotovitel neprovede kácení dotčených dřevin včas, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý takový případ a započatý den prodlení.

X.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

9. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v  této smlouvě.

10. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada 
projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla
objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 
6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí, 
neprokáže-li zhotovitel opak.



6

11. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
§ 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též „záruční doba“).
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro
nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto
článku smlouvy.

12. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
zhotovitelem odstraněny bezplatně.

13. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

� e-mail:

� adresu:

� do datové schránky: cyjmj9k

14. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením
smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.

15. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího oznámení
objednatelem či uživatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně
jinak.

16. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v odst. 14 tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn nechat vadu díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady
zhotovitele. Při výběru tohoto třetího subjektu bude objednatel postupovat přiměřeně s péčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý a běžný.

17. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

18. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 60 měsíců.

19. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve sjednané lhůtě dle této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
0,05 % z nezaplacené části ceny za dílo bez DPH.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Pojištění

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn pro případ pojistných událostí souvisejících s prováděním díla
po celou dobu provádění díla, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené jeho
činností, včetně možných škod způsobených zaměstnanci zhotovitele a krádeží. Zhotovitel je
povinen pojistit předmět díla na své náklady po dobu, kdy nese nebezpečí škody na díle, a to
mimo jiné i živelním pojištěním. Veškeré pojištění musí být sjednáno s limitem odpovídajícím 100
% ze sjednané ceny díla bez DPH. Zhotovitel je povinen uvedené pojištění platně a účinně
sjednat a po celou dobu provádění díla ho udržovat v platnosti a účinné. Doklady prokazující



7

existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je zhotovitel povinen na požádání 
předložit objednateli do 5 dnů od obdržení výzvy objednatele.

2. Pokud zhotovitel předmětné pojištění nesjedná vůbec a nebo ho sjedná, ale v rozporu s 
požadavky této smlouvy, nebo nedoloží jeho existenci objednateli nebo ve stanovené lhůtě, 
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč; v takovém případě 
má objednatel též právo od této smlouvy odstoupit. 

XIII.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

 neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,

 nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se 
týkají provádění díla,

 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

 neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského zákoníku 
rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla zveřejněna v 
rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno její vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nevyplývá-
li z právního předpisu pozdější termín účinnosti. 



8

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace stavby

Příloha č. 2 – Rozpočet

V Mikulově, dne: 14.3.2018 Ve Velkých Bílovicích, dne:14.3.2018

za objednatele
       Rostislav Koštial, starosta

za zhotovitele
Ján Salanci 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

Uzavření Smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených, schválila rada  města Mikulov                      
dne 6.2.2018 na základě  článku IV. odst. 1 písm. b4)  Vnitřní směrnice  Městského úřadu 
č. 6/2016/R pro zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města 
na její schůzi konané dne 20. 12. 2016, v platném  znění.

V Mikulově dne: 14.3.2018

Rostislav Koštial, starosta


